



## Traktor ogrodowy Tornado 7108 HWSY



Traktor ogrodowy STIGA Tornado 7108 HWSY to solidnie wykonana i bardzo wszechstronna maszyna zaprojektowana do szybkiego i wydajnego koszenia zarówno do zadbanych trawników, jak i obszarów zarośniętych wysoką trawą. Dwucylindrowy silnik Honda GXV 630 o pojemności 688 cm<sup>3</sup>, zapewnia wysoką moc oraz niskie koszty paliwa, a zarazem niższą emisję nieprzyjemnych spalin, wysoki moment obrotowy i zminimalizowane niewygodne wibracje. Traktor ogrodowy Tornado 7108 HWSY to maszyna dwa w jednym, czyli może pracować w trybie mulczowania lub kosić z bocznym wyrzutem, przy czym ten pierwszy tryb jest idealny do zadbanych trawników, natomiast drugi tryb jest bardziej wskazany, jeśli masz do skoszenia zaniedbany teren z zarośniętą trawą. Model ten posiada wzmocniony o szerokości 108 cm podwójny agregat tnący, który można podnosić i opuszczać w siedmiu pozycjach (30–90 mm) w celu dopasowania do długości trawy. Traktor posiada koła, które zapobiegają pozostawianiu śladów na trawniku podczas wykonywania skrętów na pochyłym i nierównym terenie. Dzięki bezstopniowej przekładni hydrostatycznej - kontrolowanej za pomocą pedała nożnego - Tornado 7108 HWSY oferuje doskonałą manewrowość i dlatego będzie dobrym wyborem, jeżeli w ogród jest ogrodzony i posiada różne elementy architektury ogrodowej. Na kolorowym wyświetlaczu o przekątnej 5,5 cala wprowadzono intuicyjne ikony, aby szybko i łatwo monitorować stan ciągnika. Duże 20-calowe koła napędowe zapewniają wysoką przyczepność. Traktor ogrodowy Tornado 7108 HWSY zapewnia komfort operatora dzięki bogatemu wyposażeniu: miękka kierownica, regulowane siedzisko z podtłokietnikami, funkcja tempomatu oraz uchwyt na kubek - wszystko to sprawia, że jazda staje się czystą przyjemnością. Inne ważne cechy to żeliwna oś przednia zaprojektowana do radzenia sobie w trudnym terenie, złącze myjące umożliwiające łatwe usuwanie resztek trawy z dolnej części agregatu oraz zderzak chroniący przednią część traktora.

Cena (PLN): 16 613,-

### Specyfikacja techniczna

#### SILNIK

Model silnika GXV 630	Pojemność skokowa 688 cm <sup>3</sup>	Liczba cylindrów 2
Moc znamionowa silnika 13,40 kW	Obroty silnika 2700 rpm	System chłodzenia Powietrze
Pojemność zbiornika paliwa 15 L	Napięcie akumulatora 12 V	Pojemność akumulatora 18 Ah

#### SYSTEM TNĄCY

Metoda koszenia Wyrzut boczny	Rodzaj systemu tnącego Z centralnym agregatem tnącym	Szerokość koszenia 108 cm
Liczba wysokości koszenia 7	Regulacja wysokości koszenia Manualna z dźwignią	Zakres wysokości koszenia 30-90 mm
Liczba noży 2	System załączania noży Sprzęgło elektromagnetyczne	Zestaw mulczujący W zestawie

#### PRZEKAZANIE NAPĘDU

Przekładnia  
Hydrostatyczna

#### WYPOSAŻENIE

Kierownica Komfortowa, z miękkim uchwytem	Rodzaj fotela Komfortowy z podtłokietnikami	Regulacja fotela Pojedyncza dźwignia
Złącze do mycia Tak	Panel Tak, z inteligentnym ekranem panoramicznym	Licznik motogodzin Tak na wyświetlaczu
Światła przednie Tak - LED	Tempomat Tak	Przednia belka żeliwna Tak
Ładowarka W zestawie	Zderzak Tak	Zaczep W komplecie

#### WYMIARY CAŁKOWITE

Rozmiar kół przednich 15x6.00-6"	Rozmiar kół tylnych 20x10.00-10"	Wymiary 1930 X 1330 X 1310 mm
Wielkość opakowania 2015 X 1350 X 1228 mm	Waga 224 kg	